
П Р Е Д Л О Г 
 
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП 
Бр. 
Прилеп, 16.05.2012 
 
 

Врз основа на член 27 од Статутот на Мермерен Комбинат АД Прилеп, 
Собранието на Друштвото на седницата одржана на 16 Мај 2012 година, ја донесе 
следната:    
 
 
 

О Д Л У К А 
 

За покривање на загубата за 2011 година 
 
 

Член 1  
  

Загубата за годината 2011 во износ од  339,235,356 Денари (Евра 5,515,575) се 
покрива како што следи: 

- Акумулирана добивка  Денари 196,751,826 (Евра 3,198,957); 
- Останати резерви   Денари   17,006,201 (Евра    276,502); 
- На товар на задолжителната  Денари 125,477,329 (Евра 2,040,116). 

општа резерва 
   

 
 

Член 2  
 

Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.   
 
 

 
 
 

                                                                                                   Претседавач на Собрание 
 

                                                                                                   _____________________ 
 
 

 


